
Проєкт 

    

                                       

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят сьома позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

__ листопада 2024 року          м. Кобеляки             №   

 

Про розгляд заяви щодо передачі в оренду земельної ділянки комунальної 

власності площею 1,80 га кадастровий номер 5321886400:00:004:0619 для ведення 

особистого селянського господарства гр. Антоніву Олегу Васильовичу без участі 

в земельних торгах  

 

Розглянувши заяву гр. Антоніва Олега Васильовича щодо передачі в оренду 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства площею 1,80 га з 

земель комунальної власності на території Кобеляцької міської ради, керуючись ст. 134 

Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, 

природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Антоніву Олегу Васильовичу щодо передачі в оренду земельної 

ділянки з кадастровим номером 5321886400:00:004:0619 для ведення особистого 

селянського господарства площею 1,80 га комунальної власності на території 

Кобеляцької міської ради, в зв’язку з тим, що відповідно п.1 ст.134 Земельного кодексу 

України земельні ділянки державної чи комунальної власності продаються або 

передаються в користування (оренду, суперфіцій, емфітевзис) тільки окремими лотами 

на конкурентних засадах (на земельних торгах). 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської ради                                                                       Василь КІПТІЛИЙ 

 
 


